MUHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl U CTOPTA PECMNYBJIUKN KA3AXCTAH
AKMMAT IOPO[A LWWbIMKEHTA
KOMUTET NO AENAM CMOPTA U ®U3UYECKOU KYNbTYPbI
HALUMOHATNbHbIX ONUMMUUCKUA KOMUTET PECMNYBJIMKN KA3SAXCTAH
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALIUA BENOCUNEOHOIO CMOPTA
YNPABJIEHUE ®U3UYECKOWU KYNbTYPbI U CITOPTA NOPOJA LUBIMKEHTA

3UMHUA YEMMUOHAT PECNYBNUKN KASAXCTAH B XCE/XCC (MY>XYUHbIKEHLLWHbI, OHUOPbI/OHWOPKHW)

4 cheBpans 2021 r.
r. WeiMkeHT
Bpems ctapta: 11:00

KPOCC-KAHTPU LLUOPT-TPEK (XCC)

PESYIbTATHI

MyXxu4uHbl - lnctaHumsa 7 Kpyros:

MecTto . Koa ®.U. cnopTcMeHa O6nacTb
TOHLL, UCI
1 82 KAZ20001013 CeprueHnko [leHnc AO
YEMMWOH PECMNYBJIUKU KA3AXCTAH
2 1 KAZ19990911 MyxameansHoB TemupnaH HCT
3 77 KAZ19950217 Apunos LWaknp KBI
4 43 KAZ20020625 Kapaces Erop rnBn
5 42 KAZ20020607 AxaHoB ANTbiHOEK nBn
6 2 KAZ19990406 dunaTos HOpun HCT
-1 Kpyr
7 14 KAZ20000509 KabGayek Hukuta CKO
8 41 KAZ20010720 TwuroB AnekcaHap MBI
9 80 KAZ20020919 BbobposHuk Bnagummnp AKM
- 2 Kpyra
10 166 KAZ20021112 Tyb6apes Erop BKO
DNF 83 KAZ20020401 TypcyHkanu Jamup AO
DNF 81 KAZ19990120 bBbaembaeB Omxac AO
DNS 97 KAZ20021224 TpeTtbsikos Jles AO
XeHWwuHb! - iuctaHuma 5 Kpyros:
Ne Kop
MecTto ®.U. cnopTcMeHa O6nacTb
TOHLY UCI
1 15 KAZ19991210 CapkynoBa AnuvHa CKO
YEMMMWOHKA PECMNYBITUKU KA3BAXCTAH
2 44 KAZ19970414 TleHeneBa TaTbsiHa MBI
3 31 KAZ20001208 ConoBbeBa AHxena AO
-1 Kpyr
4 106 KAZ20020620 Cyxopebpuk YnbsiHa AKM
5 33 KAZ20020504 Crtyxyk KpuctuHa AO
6 32 KAZ20011205 JlbiHHWMK AHacTacus AO
KOHuopkK - AuctaHuma 5 Kpyros:
Ne Kopn
MecTto ®.U. cnopTcmMeHa O6nacTb
FOHLLY UCI
1 35 KAZ20040503 KasakoBa BuonetTa AO
YEMMUOHKA PECNYBJIUKN KA3AXCTAH
2 155 KAZ20030826 bBbukmaeBa 3apuHa LMK
3 49 KAZ20050321 XypTtbibaeBa MaguHa AO
4 140 KAZ20040920 T[puHbepr EnnsaBeTta AKM
5 50 KAZ20050730 Kasakban Oapus AO
6 22 KAZ20041124 KotenbHukoBa MunaHa HCT
7 171  KAZ20030413 TionbknHa Japbs BKO
8 138 KAZ20030419 TponuHa Buktopus KCT
-1 Kpyr
9 51 KAZ20050214 bapabaweBa EkatepuHa LMK
10 66 KAZ20030224 Lkynoea Codus MnBn
11 125 KAZ20030724 YepHbiweBa KpnctunHa AKM
12 154 KAZ20040510 3anoruHa JllogMmmna LMK
- 2 Kpyra
13 139 KAZ20041103 YepHbiwesa Japbs AKM
DNS 34 KAZ20030706 baTbipbekoBa BoTta AO

PesynbTaTt

30.26

31.07
31.49
33.00
33.11
35.20

31.05
32.10
33.57

33.21

PesynbTar

25.01

25.49
28.02

25.14
25.37
26.18

PesynbTar

25.57

26.37
27.30
28.31
28.52
30.00
30.49
32.34

26.17
26.25
28.35
28.54

26.22



KOHuopsbl pynna «Ax». KBanudukaumsa. AuctaHumsa 2 kpyra

MecTto

Ne
TOHL,
78
126
137
3
129
6
167
29
11
20
172
37
127
24
30
98
46
128
177
105
47
100
38
178
165

Kog
UCI
KAZ20030807
KAZ20040220
KAZ20041018
KAZ20030603
KAZ20040703
KAZ20040514
KAZ20030312
KAZ20041107
KAZ20040717
KAZ20041021
KAZ20040622
KAZ20040713
KAZ20040730
KAZ20041218
KAZ20050207
KAZ20031005
KAZ20040219
KAZ20031219
KAZ20040227
KAZ20040909
KAZ20031107
KAZ20030309
KAZ20040919
KAZ20040605
KAZ20050318

®.U. cnopTtcmeHa

Anwves PycnaH
Conosen PomaH
LUvHkapyk KoHCcTaHTUH
CemeHtok PomaH
AnnaTtoB Mupac
OnenHuk Huknta
Hutsaxyk AHgpen
Kucunes Hukuta
LWenenes Meopruin
Henwnc Oner
Axmapanues Myxameganm
Kyp6aHb6aeB AMupxaH
JlyknueB Pobept
>KanType »KapacxaH
Toranban Jaynet
Pemxun Pygonbd
JlyknsHey Oner
Omupbek Pyctem
Kowkap Oaynet
KomHaukmn Bsauecnas
Tyney TyneyxaH
Kowvibarap AmupxaH
EwexkeeB ApTyp
Anvn6ekoB XXaHranu
Mupsabek EpkebynaH

O6nacTtb

KB
KCT
KCT
HCT
KCT
HCT
BKO

AO
APL

HCT
LMK
K30
KCT
K30

AO
AO
rnen
KCT

LMK
AKM
rnen
AKM
K30
LMK
LMK

KOHnopbl rpynna «B». KBanudukauma. OuctaHumsa 2 kpyra:

MecTto

©CO~NOUANWN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
DNF
DNF
DNF

Ne
rOHL,
21
28
5
79
19
4
170
169
12
45
13
104
176
26
17
18
102
103
16
40
25
168
164
101

Kop
UCI
KAZ20040515
KAZ20040429
KAZ20030828
KAZ20040420
KAZ20040518
KAZ20031001
KAZ20040828
KAZ20030611
KAZ20040611
KAZ20030331
KAZ20030228
KAZ20040711
KAZ20041128
KAZ20040503
KAZ20030522
KAZ20030429
KAZ20040115
KAZ20040421
KAZ20030107
KAZ20050402
KAZ20041118
KAZ20030212
KAZ20051215
KAZ20030521

®.U. cnopTcMeHa

dedenos Anekcen
TapackuH Makcum
BonaTos Javan
MeTpuyeHko Amutpun
"ankvH Huknta
CtpenbHukos Erop
Baxosckuii Aptem
FopbyHoB AnekcaHap
LecTakoB Hukuta
Madpapos Lamunb
Kycakos [asug,
KapaHga AnekcaHap
Wcxakos Jamup
KasakoB KoHCTaHTUH
TemepTtekoB TemupnaH
Tuneyrabbin Anvwep
CanenbHukos Nropb
Actanos Erop
KontyHos Brnagnmup
BaxbITOekynbl Ynarat
AxmemxaH Epgoc
Bencartos Pacyn
CraueHko AHgpen
CarungbikoB Jamup

O6nacTtb

AO
AO
HCT
KB
AO
HCT
BKO
BKO
APL
rnBn
APL
AKM
LMK
AO
AO
AO
AKM
AKM
AO
K30
K30
BKO
LMK
AKM

PesynbTaT

9.42
10.01
10.05
10.31
10.35
10.36
10.46
10.49
10.50
11.12
11.22
11.29
11.29
11.36
11.52
12.13
12.30
12.47
14.19
14.57
15.03
16.05
17.48

PesynbTaT

10.11
10.15
10.23
10.27
10.38
10.54
11.16
11.26
11.30
11.36
11.36
11.42
11.48
11.48
12.06
12.26
12.51
12.54
13.10
13.26
13.28



OHuopbI - PuHan. QuctaHuus 5 Kpyros:

Ne Kon
MecTo ®.U. cnopTtcmeHa O6nactb Pesynbtat
FOHLL ucCl
1 78 KAZ20030807 Anues PycnaH KB 22.27
YEMMWOH PECNYBITUKU KASAXCTAH
2 19 KAZ20040518 T[ankvH Hukuta AO 23.04
3 21 KAZ20040515 ®edenos Anekcen AO 23.08
4 4 KAZ20031001 CrpenbHukos Erop HCT 23.37
5 126  KAZ20040220 Conosen PomaH KCT 24.07
6 137 KAZ20041018 LUnHkapyk KoHCTaHTUH KCT 24.10
7 28 KAZ20040429 TapackuH Makcum AO 24.17
8 129 KAZ20040703 AnnatoB Mupac KCT 24.30
9 79 KAZ20040420 [MeTtpuyeHko OmMutpumn KB 24.37
10 5 KAZ20030828 bBonartoB [Janan HCT 24.48
11 20 KAZ20041021 Henuc Oner HCT 25.10
12 11 KAZ20040717 LWenenes eoprun APL 25.25
13 12 KAZ20040611 LlectakoB Hukuta APL 25.28
14 26 KAZ20040503 KasakoB KoHCTaHTUH AO 25.37
15 3 KAZ20030603 CemeHok PomaH HCT 25.45
16 6 KAZ20040514 OnenHuk Huknta HCT 25.46
17 167 KAZ20030312 Hwutsxxyk AHgpewn BKO 25.59
18 169 KAZ20030611 TlopbyHoB Anekcanap BKO 26.19
19 170 KAZ20040828 Baxosckuii Aptem BKO 26.33
20 29 KAZ20041107 Kwucunes Hukuta AO 26.41
21 30 KAZ20050207 ToraH6an Jaynet AO 26.42
22 127  KAZ20040730 Jlykuuyes Pobept KCT 27.18
23 104 KAZ20040711 KapaHnga AnekcaHap AKM 27.21
24 13 KAZ20030228 Kycakos [daBug APL 27.30
-1 Kpyr
25 37 KAZ20040713 Kyp6aHb6aeB AMupxaH K30 22.57
26 172 KAZ20040622 AxmapanueB Myxameganu LMK 23.01
27 45 KAZ20030331 [adhapos amunb rnBn 23.23
28 176  KAZ20041128 Wcxakos damup WIMK 23.33
29 17 KAZ20030522 TemepTekoB TemupraH AO 23.44
30 24 KAZ20041218 JKaHType XXapacxaH K30 27.21
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